
Nr. 36484
30 juni

2017

Besluit van 24 juni 2017, nr. 3945470, houdende intrekking Gedragscode 

Integriteit AZ 2009

De Minister-President, Minister van Algemene Zaken,

Gelet op artikel 125quater van de Ambtenarenwet;

Gelet op de Gedragscode Integriteit Rijk 2016;

Gehoord hebbende de Ondernemingsraad van het ministerie van Algemene Zaken;

Besluit:

Artikel 1 

De Gedragscode Integriteit AZ 2009 wordt ingetrokken.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister-President,
Minister van Algemene Zaken,
namens deze,
De Secretaris-Generaal
P.H.A.M. Huijts

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 36484 30 juni 2017


	Besluit van 24 juni 2017, nr. 3945470, houdende intrekking Gedragscode Integriteit AZ 2009 
	Artikel 1 
	Artikel 2 


